Universidade Estadual de Maringá
Centro de  Ciências da Saúde

Departamento de Medicina

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

EDITAL No 71/2024-DMD

A Chefe do Departamento de Medicina, do Centro de Ciências da Saúde da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução no 004/2023-COU e o Edital no 252/2024-PRH,

TORNA PÚBLICA

A data, horário e o local para a realização da prova didática do Concurso
Público para o cargo de Professor de Ensino Superior, para a(s) área(s) de
conhecimento (subárea(s) ou matéria(s)) pertinente a este Departamento,
conforme segue.

Área de conhecimento: (50) Radiologia

Sorteio ordem dos candidatos:
Data: 18 de novembro de 2024
Horário de início: 13:30h
1h00min
Local: Bloco S05, sala 10

Sorteio temas da prova didática:
Data: 18 de novembro de 2024
Horário de início: 13h40min
Local: Bloco S05, sala 10

Prova didática:
Data: 19 de novembro de 2024
Horário de início: 15h00min
Local: Bloco S05, sala 05

Maringá, 08 de novembro de 2024.

PROFA. ME. SILVIA MARIA TINTORI

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Silvia Maria Tintori (XXX.795.168-XX) em 09/11/2024 11:41 Local: UEM/CCS/DMD. Inserido ao protocolo 23.032.664-9 por: Luciane
Bortotti Favero em: 08/11/2024 14:15. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3d69ab53965c5cdef2cb6739c7d51dae.